様式第１号
　　年　　月　　日

大田原市長　様
申請者
住所又は所在地

　　氏名又は団体の名称及び代表者氏名

連絡先

　※団体の場合は、記名押印してください。
大田原市スポーツ大会出場激励金交付申請書兼請求書
このことについて、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    大会
への出場が決定しましたので関係書類を添えて申請し、激励金を請求します。
請　求　額 　　　　　　　　　　 円
	№
	出場者氏名
	金　額（円）
	住　　　　　所
	所属・学校

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	１０

※団体の場合は、別資料による出場者名簿の添付可。